Ibid., 59. Si quis te percusserit in maxillam dexteram, præbe illi alteram, 658, 667.

Ibid., 41. Si quis te angariaverit militario, vade cum ipso duo, 654.

Ibid., 48. Efficiamini sancti et perfecti, sicut et Pater vester qui in cœlis est, 685.

VI, 2. Amen dico vobis quia receperunt mercedem suam, 991.

Ibid., 12. Dimitte nobis debita nostra, sicut et nos dimittimus debitoribus nostris, 186, 655.

Ibid., 15. Ne nos inducas in tentationem, 122, 915.

Ibid., 19. Nolite thesaurizare vobis thesauros in terra, ubi rugo et tinea demolitur, et fures effodiunt et furantur, 266.

Ibid., 24. Nemo potest duobus dominis servire, 268.

Ibid., 23 et 31. Ne solliciti sitis animas vestras quid manducetis aut quid bibatis, neque corpori vestro quid induamini, etc., 47, 259.

Ibid., 53. Quærite primam regnum Dei, et justitiam ejus, et hæc omnia adjicientur vobis, 195, 239.

Ibid., 34. Nolite cogitare de crastino, 36, 658.

VII, 1. Nolite judicare et non judicabimini, 201, 1006.

Ibid., 2. Quocumque judicio judicaveritis, in eo judicabitur de vobis, 57.

Ibid. In qua mensura mensi fueritis, remetietur vobis, 181.

Ibid., 5. Hypocrita, eijce primum trabem de oculo tuo; et tunc videbis ejicere festucam de oculo fratris tui, 660.

Ibid., 7. Petite, et dabitur vobis, 48.

Ibid., 12. Omnia quæcumque vultis ut faciant vobis homines, eadem et vos facite illis, 266.

Ibid., 15. Intrate per angustam portam, quia lata est, et spatiosa via, quæ ducit ad mortem, angusta autem et arcta via est quæ ducit ad vitam, 266.

Ibid., 14. Angusta namque est porta, et arcta via quæ ducit ad vitam, et pauci sunt qui inveniunt eam, 215, 1002.

Ibid., 16, 20. A fructibus ipsorum cognoscetis eos, 708, 941.

Ibid., 21. Non omnis qui dicit mihi, Domine, Domine, intrabit in regnum cœlorum, sed qui facit voluntatem Patris mei qui in cœlis est, 266.

VIII, 51. Dæmones autem rogabant eum dicentes: Si ejicis nos hinc, mitte nos in gregem porcorum, 44.

IX, 12. Non opus habent savi medicos, sed male habentes, 740, 965.

Ibid., 15. Non possunt filii sponsi jejulare quandiu cum illis est sponsus, 549, 615.

Ibid., 22. Fides tua te salvum fecit, 201.

X, 8. Gratis accepistis, gratis date, 57.

Ibid., 9. Nolite possidere auram, neque argentum, neque pecuniam in zonis vestris; non peram in via, neque duas tunicas, neque calceamenta, 62.

Ibid., 22. Qui perseveraverit in his usque in finem hic salvus erit, 549.

Ibid., 23. Cum persecuti vos fuerint in civitate ista, fugite in aliam, 202.

Ibid., 24. Non est discipulus super magistrum, 171.

Ibid., 28. Nolite timere eos qui occidunt corpus, animam autem non possunt occidere, 285.

Ibid., 30. Vestri vero et capilli capitis omnes numerati sunt, 262.

Ibid., 32. Omnis qui me confessus fuerit coram hominibus, confitebor et ego eum coram Patre meo, qui in cœlis est, 221, 815.

Ibid., 37. Qui diligit patrem aut matrem plus quam me, non est me dignus, 125, 366, 809.

Ibid., 42. Quicumque potum dederit uni ex minimis istis calicem aque frigide tantum in nomine discipuli, non perdet mercedem suam, 261.

Ibid., 12. Regnum cœlorum vim patitur, et violenti diripiunt illud, 891.

Ibid., 18. Venit Joannes in via justitiæ, neque comedens, nec bibens, 708.

Ibid., 19. Ecce homo vorax, et potator vini, amicus publicanorum et peccatorum, 941.

Ibid., 28. Venite ad me, omnes qui laboratis et onerati estis, et ego relebam vos, 121.

Ibid., 29. Discite a me, quia mitis

sum et humilis corde, et sœventis requiem animabus vestris, 86, 506, 685, 991.

XII, 32. Qui blasphemaverit in Spiritum sanctum, non remittetur ei, neque in hoc sæculo, neque in futuro, 130.

Ibid., 36. Dico vobis, quod omne verbum otiosum, quod locuti fuerint homines, reddent de eo rationem in die judicii, 262.

XIII, 4. Exit qui seminat seminare. Et dum seminat, alia quidem ceciderunt secus viam, et volucres cœli comederunt illa; alia ceciderunt, etc., 255.

XV, 11. Non coinquinat, quod in os intrat, animam hominis: sed e corde exeunt, quæ in interitum demergunt hominem, 682.

Ibid., 14. Cæcus enim si caeco ducatum præbet, uterque in foveam cadit, 152.

XVI, 26. Quid enim prodest homini si totum mundum lucrifecerit, et animam suam damnam habuerit, 124.

XVII, 19. Si habueritis fidem ad granum sinapis, dicetis huic monti: Transfer te, et transferetur, et nihil impossibile erit vobis, 57.

XVIII, 3. Amen dico vobis, nisi converteritis ut puelli isti, non intrabitis in regnum cœlorum, 829.

Ibid., 18. Quicumque solveritis super terram, erunt soluta et in cœlis, et quicumque ligaveritis super terram, erunt ligata et in cœlis, 204.

Ibid., 20. Ubiicumque fuerint duo vel tres congregati in nomine meo, illic sum in medio illorum, 270.

XIX, 6. Quod Deus conjunxit, homo non separet, 315.

Ibid., 14. Talium est regnum cœlorum, 175.

Ibid., 19. Diliges proximum tuum sicut te ipsum, 55.

Ibid., 21. Si vis perfectus esse, vade, vende omnia tua quæcumque habes, et da pauperibus, et veni, sequere me, et habebis thesaurum in cœlis, 36, 582.

Ibid., 26. Apud homines sunt impossibilia, apud Deum autem nihil est quod fieri non possit, 378.

Ibid., 27. Ecce nos reliquimus omnia, et secuti sumus te, 605.

Ibid., 28. Amen amen dico vobis, quod vos qui secuti estis me, in regeneratione cum sederit Filius hominis in sede majestatis suæ, sedebitis et vos super sedes duodecim judicantes duodecim tribus Israel, 221.

Ibid., 29. Qui reliquerit patrem et matrem, et fratrem et filios propter meum Evangelium, etiam in hoc sæculo centuplum accipiet, et in futuro erit hæres vitæ æternæ, 855.

XX, 25. Scitis quia principes gentium majores sunt his quibus dominantur, et principatum eorum gerunt, 345.

Ibid., 26. Qui vult inter vos esse magnus, sit omnium servus, et omnium minister, 738.

XXI, 25. Domus Dei, domus orationis vocabitur, 201.

XXII, 21. Date quæ sunt Cæsaris, Cæsari; et quæ sunt Dei, Deo, 614.

XXIV, 12. Eo quod abundavit iniquitas, refrigescit charitas multorum, 170, 529.

Ibid., 25. Si quis vobis dixerit, Ecce hic est Christus, aut ecce illic, nolite credere, 628.

XXV, 5. Fatue, acceptis lampadibus suis, non sumpserunt oleum secum, prudentes autem sumpserunt, 262.

Ibid., 31, 52. Cum venerit Filius hominis in majestate sua, et quænes

angeli cum eo, tunc sedebit super sedem majestatis suæ, et congregabuntur ante eum omnes gentes, et separabit eos ab invicem, sicut pastor segregat oves ab hædis, 361.

Ibid., 35. Hospes fui, et suscepistis me, 404.

Ibid., 36. In carcere eram, et venistis ad me, 405.

Ibid., 40. Quando fecistis uni ex minimis fratribus meis, mihi fecistis, 424.

XXVI, 26. Accipiens panem, benedixit et fregit, et dedit discipulis suis, 638.

Ibid., 38. Omnes qui accipiunt gladium, gladio peribunt, 636.

XXVIII, 19. Bantes docete omnes gentes, baptizantes eos in nomine Patris, et Filii, et Spiritus sancti, 113, 814.

Ibid., 20. Nolite timere: ego vobiscum sum usque ad consummationem sæculi, 119.

MARCUS.

II, 16. Magister vester cum publicanis et peccatoribus comedit et bibit, 7, 8, 941.

X, 21. Vende quæ habes, et da pauperibus, 772.

Ibid., 43, 44. Si quis voluerit inter vos major fieri, erit vester minister; et quicumque voluerit in vobis prior esse, erit omnium servus, 683.

XI, 25. Cum steteritis ad orationem, remittite fratribus vestris, si quid habetis contra eos, 443.

XVI, 16. Qui crediderit et baptizatus fuerit, salvus erit, 258, 265.

LUCAS.

II, 29, 39. Nunc dimittis ancillam tuam secundum verbum tuum in pace, quia viderant oculi mei salutare tuum, 390.

III, 4. Rectas facite semitas ejus, 41.

IV, 18. Spiritus Domini super me, propter quod unxit me, evangelizare pauperibus misit me, 638.

V, 32. Non venit vocare justos, sed peccatores ad poenitentiam, 321.

VI, 10. Omni potenti te da, 182.

Ibid., 30. Ab eo qui absulerit tuam ne repetas, 197.

Ibid., 36. Estote misericordes, sicut et Pater vester cælestis misericors est, 196.

VIII, 8. Qui habet aures audiendi audiat, 260.

IX, 35. Nescitis cujus spiritus sitis, 800.

Ibid., 62. Nemo mittens super aratrum manum suam, et retro aspiciens, aptus est regno cælorum, 41, 966.

X, 18. Vidi Satanam quasi fulgur cadentem de cælo, 46.

Ibid., 19. Ecce dedi vobis potestatem calcare super serpentes et scorpiones, et super omnem virtutem inimici, 44, 751.

Ibid., 20. Ne gaudeatis quia dæmones vobis subjecti sunt, sed quod nomina vestra scripta sunt in cælis, 43.

Ibid., 42. Maria optimam partem elegit, 609, 605.

XI, 24. Cum exiverit in mundum spiritus ab homine, ambulat per loca iniqua, quærens requiem, et non invenit, 363.

XII, 8. Omnis qui cum confitebitur me coram hominibus, confitebor et ego eum coram Patre meo, qui est in cælis, 261.

Ibid., 20. Quæ autem præparasti, ejus erunt? 333.

Ibid., 31. Petite regnum Dei, et justitiam, et cetera omnia adjicientur vobis, 837.

XIV, 11. Quia qui se extollit, humilabitur, 742.

Ibid., 26. Si quis non abrenuntiaverit patrem et matrem, et fratres et filios, insuper et propriam animam, non potest meus esse discipulus, 361.

Ibid., 33. Si quis non abrenuntiaverit omnibus quæ possidet, non potest meus esse discipulus, 366.

XVI, 9. Facite vobis amicos de mammona iniquitatis, ut, cum defeceritis, recipiant vos in æterna tabernacula, 276, 399.

XVII, 10. Cum feceritis omnia quæ præcepta sunt vobis, dicite: Servi inutilis sumus; quæ debulimus facere, fecimus, 270, 335.

Ibid., 21. Regnum Dei intra vos est, 41.

XVIII, 22. Vade, vende omnia quæ habes, et da pauperibus, et habebis thesaurum in cælo, 276.

XXI, 33. Cælum et terra transibunt, verba autem mea non transibunt, 330.

Ibid., 31. Videte ne quando graventur corda vestra in crapula et ebrietate, 573.

XXII, 26. Si quis in vobis vult primus esse, sit vester ultimus; et si quis inter vos voluerit esse dominus, sit vester servus, 343.

Ibid., 37. Qui habet tunicam vendat eam, et emat sibi gladium, 639, 873.

JOANNES.

I, 1. In principio erat Verbum, et Verbum caro factum est, 283.

Ibid., 3. Omnia per ipsum facta sunt, et sine ipso factum esse nihil quod factum est, 264, 321.

Ibid., 12. Quotquot enim receperunt eum, dedit eis potestatem filios Dei fieri, 287.

Ibid., 18. Deum nemo vidit unquam, 280.

III, 5. Amen dico vobis, nisi quis regeneratus fuerit ex aqua et Spiritu sancto, non intrabit in regnum cælorum, 258.

Ibid., 16. Sic dilexit Deus mundum, ut Filium suum unigenitum daret pro eo, 648, 525, 676.

IV, 21. Amen enim dico tibi, mulier, venit hora, et nunc est, quando neque in loco hoc, neque in Jerusalem, sed in omni loco adorabunt Patrem, 820.

V, 14. Ecce factus es saurus, noli amplius peccare, ne quid tibi deterius fiat, 767, 975.

Ibid., 28. Venit hora, in qua omnes qui in monumentis sunt, audient vocem Filii Dei, 260.

VI, 27. Nolite operari cibum qui perit, 603.

Ibid., 37. Qui venit ad me, non ejiciam foras, 361.

Ibid., 53. Qui manducat carnem meam, et bibit sanguinem meum, in me manet, et ego in eo, 731.

VIII, 44. In veritate non stetit, et non est veritas in eo, 536.

Ibid., 48. Samaritanus es, et dæmonium habes, 400, 430.

X, 11. Ego sum pastor bonus, et cognosco meas oves, et cognoscent me meæ, 213.

XIV, 12. Qui credit in me, opera quæ ego facio, ille quoque faciet, et majora his faciet, 851.

Ibid., 13. Si diligitis me, mandata mea servate, 683.

Ibid., 23. Si quis diligit me, sermonem meum servabit; et Pater meus diliget eum, et ad eum veniemus, et mansionem apud eum faciemus, 335.

Ibid., 31. Surgite, eamus hinc, 382.

XV, 5. Ego sum vitis, vos palmites, 326.

Ibid., 13. Ut ponat quis animam suam pro amicis suis, 896.

Ibid., 15. Jam non dico vos servos, sed amicos, 312, 457.

XVI, 32. In mundo pressuram habebitis; sed confidite, ego vici mundum, 533.

Ibid., 25. Amen, amen dico vobis, omne quod petieritis Patrem in nomine meo, dabit vobis, 57.

Ibid., 24. Petite et accipietis, *ibid.*, XVII, 24. Pater, quos dedisti mihi, volo ut ubi ego sum, et illic sint necum, ut vi leant claritatem meam quam dedisti mihi, 241.

Ibid., 21. Ut omnes unum sint, sicut tu, Pater, in me, et ego in te, 223.

XX, 22, 23. Accipite Spiritum sanctum; quorum remiseritis peccata, remittuntur eis, et quorum retinueritis, retenta sunt, 204.

XXI, 25. Sunt et alia multa quæ fecit Jesus; quæ si scribantur per singula, nec ipsum arbitror mundum eos qui scribendi sunt capere posse libros, 239.

ACTUS APOSTOLORUM.

I, 1. Cæpit Jesus facere et docere, 131.

IX, 16. Ego ostendam ei quanta pro nomine meo illum oportet pati, 927.

XIV, 21. Quia per multas tribulationes oportet nos introire in regnum cælorum, 268, 494, 549, 742.

XX, 32. Deo vos commendo, et verbo gratiæ ipsius, qui potens est superaddere, et dare vobis hæreditatem in sanctificationibus omnibus, 530.

EPISTOLA PAULI AD ROMANOS.

I, 20. Invisibilia ipsius a creatura mundi per ea quæ facta sunt intellecta conspiciuntur, 281.

Ibid., 21. Insuperior error, 303.

Ibid., 22. Putantes enim se esse sapientes, stulti sunt, *ibid.*

Ibid., 28. Et sicut non probaverunt Deum in voluntate habere, tradidit illos in reprobum sensum, 767, 975.

II, 13. Non audtores legis justi sunt apud Deum, sed factores legis justificabuntur, 682.

V, 4. Scientes quoniam tribulatio patientiam operatur, patientia autem probationem, probatio vero spem, spes autem non confundit, 366.

Ibid., 20. Ubi abundavit peccatum, superabundavit gratia, 526, 400, 748.

VI, 20. Cum servi essetis peccati, liberi eratis justitiæ, 282.

VII, 24. Infelix ego homo, quis me liberabit de corpore mortis hujus? 283.

VIII, 4. Qui non secundum carnem ambulamus, sed secundum spiritum, 38.

Ibid., 22. Ingemiscit creatura, 53.

Ibid., 26. Quid oremus sicut oportet nec scimus, 134.

Ibid., 28. Quia omni propONENTI bonum Deus cooperatur, 41.

XI, 33. O altitudo divitiarum sapientiæ et scientiæ Dei, quam inscrutabilia sunt judicia ejus, et investigabiles viæ ejus, 281.

Ibid., 36. Quoniam ex ipso, et per ipsum, et in ipso omnia sunt, 53, 264.

XIII, 12. Nox præcessit, dies autem appropinquavit, 68.

XIV, 21. Bonum est vinum non bibere, et carnem non manducare, 401.

Ibid., 23. Omne quod non est ex fide peccatum est, 708, 941.

I PAULI AD CORINTHIOS.

II, 2. Lac vobis potum dedi, non solidum cibum, 141.

Ibid., 9. Quæ oculus non vidit, et auris non audivit, et in cor hominis non ascenderunt, præparavit Deus diliger-

tibus se, 114, 104, 205, 291, 502, 963.

II, 8. Unusquisque propriam mercedem accipiet, secundum suum laborem, 101.

Ibid., 16. Nescitis quia corpora vestra templum Dei sunt, 1000.

Ibid., 18. Si quis videtur esse inter vos sapiens in hoc saeculo, sit stultus, ut fiat sapiens, 659, 738, 964.

IV, 5. Nolite iudicare ante tempus, 50, 198.

Ibid., 20. Regnum Dei non est in sermone, sed in virtute, 682.

V, 2. Et vos inflati estis, 753, 960.

VI, 7. Quare non magis injuriam sustinetis? quare non magis fraudem patimini? 107.

Ibid., 9. Quia injusti et avari regnum Dei non haereditabunt, 995.

VII, 10. Melius est nubere quam uri, 315, 397.

Ibid., 16. Unde acis, mulier, si maritum saluum facies? Unde acis, vir, si mulierem salvam facies? 774, 970.

Ibid., 29. Tempus breve est: reliquum est ut qui habent uxores, tanquam non habentes sint, 351.

IX, 25. Omnis qui certat ab omnibus abstinet, 708, 941.

Ibid., 27. Subiitio corpus meum et in servitute redigo, ne alius praedicans, ipse reprobus videatur, 401, 795, 1001.

X, 12. Qui stat videat ne cadat, 518, 611.

Ibid., 15. Tentatio me non apprehendet nisi humana, 439.

Ibid., 31. Sive manducatis sive bibitis, sive quid aliud facitis, omnia in gloriam Dei facite, 649.

Ibid., 33. Non querens quod mihi utile sit, sed quod multis, ut salvi fiant, 259, 235, 801.

XI, 24. Accipite et manducate: hoc est corpus meum, 286.

XII, 8. Alii enim per Spiritum datur sermo scientiae, alii autem sermo cognitionis, 796.

XIII, 9. Ex parte cognoscimus, et ex parte prophetamus, 581.

XI, 10. Non autem ego, sed gratia Dei, quam operamur est, 57.

Ibid., 12. Si autem Christus predicatur quod resurrexit a mortuis, quomodo dicant quidam quod resurrexerit mortuorum non est, 261.

Ibid., 41. Seminat corpus animale, surgit corpus spirituale, 690.

II PAULI AD CORINTHIOS.

I, 12. Gloria nostra haec est, testimonium conscientiae nostrae, 116.

II, 11. Non enim oculos ignoramus astutias, 42.

IV, 16. Non deficiamus; sed licet is qui fortis est homo noster corrumpatur, tamen is qui intus est, renovatur de die in diem, 554.

V, 1. Scimus enim quoniam si terrestria domus nostrae hujus habitationis dissolvitur, etc., 285.

VI, 15. Quae est societas luci cum tenebris? aut quae pars est fidelis cum infidelibus? 749.

Ibid., 16. Inhabitabo in ipsis, et ambulabo, 271.

IX, 6. Qui seminat parce, parce et metet, 491.

Ibid., Qui seminat in benedictionibus, de benedictionibus metet, 205.

X, 5. In carne ambulantes, non secundum carnem militamus, 838.

XI, 2. Aptavi vos uni viro virginem castam exhibere Christo, 201.

Ibid., 6. Et si imperitus sermone, non tamen scientia, 819.

Ibid., 27. In fame et siti, 259, 684, 1006.

Ibid., 29. Quis infirmatur, et ego non infirmor? 186.

XII, 2. Sive in corpore, sive extra corpus, nescio; Deus scit, 52.

Ibid., 7. Datus est mihi velut angelus Satanae, qui me colaphizet, ut non extollar, 767, 975.

Ibid., 10. Quando infirmor, tunc fortior sum, 38.

XIII, 5. Dijudicate vosmetipsos, et probate, 50.

EPIST. PAULI AD GALATAS.

I, 8. Etiam si angelus de caelo evangelizet vobis, praeterquam quod evangelizavimus vobis, anathema sit, 286.

Ibid., 18. Ascendi Jerusalem videre Petrum, 940.

II, 19, 20. Cum Christo sum crucifixus: vivo autem jam non ego; vivit vero in me Christus, 837.

III, 16. Non dicit, et seminibus, quasi in multis: sed quasi in uno, et semini tuo, quod est Christus, 112.

Ibid., 27. Quotquot in Christo baptizati estis, Christum in vobis, 196.

Ibid., 28. Non est masculus et feminus, 315, 976.

V, 14. Tota lex et Prophetae in hoc sermone in summam rediguntur, nempe, diliges proximum tuum sicut teipsum, 811.

Ibid., 16. Spiritu ambulate, et desiderium carnis non perficietis, 256, 734.

Ibid., 17. Caro concupiscit adversus spiritum, spiritus autem adversus carnem, ut non quaecumque vultis, illa faciat, 678.

Ibid., 21. Quoniam qui talia agunt, in tormentis vadunt, 579.

VI, 3. Qui se existimat aliquid esse, cum nihil sit, ipse se seducit, 634.

Ibid., 7. Deus non irridetur, 177.

Ibid., 14. Mihi mundus crucifixus est, et ego mundo, 244, 382.

EPIST. PAULI AD EPHESIOS.

III, 11. Hujus rei gratia flecto genua mea ad Deum nostrum, 280.

IV, 26. Sol non occidat super iracundiam vestram, 50, 845.

Ibid., 13. In virum perfectum, qui in mensuram aetatis pleuritudois Christi, 287.

V, 5. Fornicatio et immunditia vel omnis cupiditas non ponatur in vobis, 665.

Ibid., 18. Nolite inebriari vino, in quo est luxuria, 573.

VI, 12. Non est nobis colluctatio adversus carnem et sanguinem, sed adversus principatus et potestates, contra mundi rectores tenebrarum harum, contra spiritalia nequiae in caelestibus, 42, 795.

Ibid., 13. Assumite arma Dei, ut possitis resistere in die mala, 52, 795.

Ibid., 14. State ergo sacciati lumbos vestros in veritate, et induiti loriceam justitiae, et calcate pedes in preparatione Evangelii pacis, in omnibus assumentes clypeum fidei, in quo poteritis omnia tela maligni ignita extinguere, 795.

EPIST. PAULI AD PHILIPPENSES.

I, 23. Coarctor ex duobus, desiderium habens dissolvi et esse cum Christo multo melius, 283, 940.

IV, 7. Et pax Dei, quae exsuperat omnem sensum, custodiat, etc., 535.

EPIST. PAULI AD COLOSSENSES.

I, 26. Mysterium quod absconditum est a saeculis et generationibus, 257.

III, 5. Mortui enim estis huic mundo, et vita vestra abscondita est cum Christo in Deo, 900.

PAULI PRIMA AD THESSALONICENSES.

V, 16, 17. Semper gaudete, sine intermissione orate, in omnibus gratias agite, 57, 751.

PAULI SECUNDA AD THESSALONICENSES.

III, 8. Noctu diuque operantes, ne essemus operi alicui vestrum, 825.

Ibid., 10. Qui non operatur, non manducet, 56.

PAULI PRIMA AD TIMOTHEUM.

I, 7. Nescientes, nec quid dicant, nec de quibus affirmant, 501.

Ibid., 9. Justo lex non est positus, 707, 941.

Ibid., 15. Fidei enim sermo, atque omni acceptione dignus, 536.

II, 4. Qui vest omnes homines salvare, et ad agnitionem veritatis venire, 233, 848.

Ibid., 8. Crare viros in omni loco, tollentes manus sanctas abaque ira, et disceptationibus, 232, 830.

V, 24. Quorundam peccata manifestata sunt, ardentia ad iudicium, 205.

VI, 7. Nil intulimus in hunc mundum, 676.

PAULI SECUNDA AD TIMOTHEUM.

I, 11, 12. Si commorior, et contumescis; si quiscecas, et contumescimus, 3, 6.

II, 4. Nemo militans Christo, implicat se negotiis saecularibus, 683.

Ibid., 11. Noli veteris contendere: ad nihil enim tale est, nisi ad subversionem audientium, 542, 639.

III, 7. Semper discentes, et nequam ad scientiam pervenientes, 425.

IV, 6. Ego namque jam delibor, et tempus est revelationis inest, 167.

Ibid., 7, 8. Bonum certamen certavi, cursum consummavi, fidem servavi: de cetero, reposita est mihi corona justitiae, 426, 494.

EPIST. PAULI AD HEBRAEOS.

I, 5. Qui est splendor gloriae et Verbum vera substantia, 282.

IV, 12. Vivus est sermo Dei, et efficacis, ac penetrabilior omni gladio accipiti, et pertingens usque ad divisionem animae et corporis, etc., 262, 991.

Ibid., 13. Omnia nuda et aperta sunt oculis eius, 90.

II, 38. Circulerunt in melotis, in pellicibus caprisinis, egentibus, angustibus, afflicti, quibus non erat dignus mundus, in solitudinibus errantes et montibus, in speluncis et cavernis terrae, 115, 806.

XII, 6. Quem oculis diligit Dominus corripit, 535.

Ibid., 14. Pacem societatis communitibus, et sanctificatione, sine qua nemo videbit Deum, 529.

XIII, 4. Honorabile convivium, et torus immaculatus, 516.

Ibid., 6. Non te deseram neque derelinquam, 184, 194.

JACOBI EPISTOLA.

I, 15. Desiderium concupiscentiae parit peccatum, quo perfecto mors arguitur, 41.

Ibid., 20. Iracundia viri justitiae Dei non operatur, *ibid.*

II, 10. Quicumque observaverit totam legem, offendant autem in uno, factus est omnium reus, 118, 185.

Ibid., 20. Fides sine operibus mortua est, 263, 287.

PETRI PRIMA.

I, 3. Benedictus Deus et Pater Domini nostri Jesu Christi, 257.

Ibid., 17. Si Patrem invocatis eum, qui sine personarum acceptione, etc., 269.

Ibid., 21. Omnis caro fenum est, et
 gloriis gloria ejus tanquam flos feni,
 379.
 II, 21. Christus passus est pro no-
 bis, vobis relinquens exemplum, ut
 sequamini vestigia ejus, 499.
 V, 2. Pascite, qui in vobis est, gre-
 gem Dei, 683.
 PĒTRI SECUNDA.
 II, 19. A quo quis superatur, huic et
 servus efficitur, 118, 126.
 III, 12. Cœli igne solventur, et ele-
 vata ardore contabescunt, 261.
 JOANNIS PRIMA.
 II, 6. Qui dicit se in Christo manere

debet quemadmodum ille ambulavit,
 et ipse ambulare, 990.
Ibid., 11. Qui odit fratrem suum, in
 tenebris est, et nescit quo eat, et ma-
 net in morte, 687.
Ibid., 13. Nolite diligere mundum,
 neque ea quæ in mundo sunt, 246,
 409.
Ibid., 18, 19. Ultima hora est, 774,
 977.
 IV, 18. Perfecta dilectio foras mittit
 timorem, 532.
 V, 19. Totus mundus in maligno po-
 situs est, 246, 401.

APOCALYPSIS JOANNIS.
 III, 11. Tene quod habes, ne aliq̄
 accipiat coronam tuam, 931.
 V, 18. Suadeo tibi emere a me aurum
 ignitum probatum, ut locuplet
 sis, et vestimentis albis induaris, ut
 non appareat confusio nuditatis tuæ,
 212.
 XIX, 16. Rex regum, ac Dominus
 dominantium, 298, 302.
 XXII, 9. Conservus enim tuus et ory-
 nium fratrum tuorum ego sum, 254.

INDEX RERUM.

Abbas mirabilis abstinentia, etiam
 ab aqua, 815. Ferro lumbos stringit,
ibid. Prefactus monachorum, *ibid.*
 Abdicatio rarum, et vetus de ea do-
 ctrina, 276. Abdicatio omnimoda mo-
 nachis necessaria, 506.
 Abenner rex Judæorum idolis dedi-
 tus, 215. Literis carere se dolet, *ibid.*
 Monachos persequitur, 214, 294, 295.
 Gravius Christianos persequitur, 246,
 247. Nascitur ipsi filius Josaphat, 247.
 Ob natalem Josaphat sacrificia offert,
 astrologos de filio consulit, et Christianum
 fore cognoscit, *ibid.* Omnes ma-
 levolentias procul a filio arceat studet, *ibid.*
 Callide apud eum occultus princeps
 Christianus ab æmulis accusatur, 218.
 Monachum se velle fieri eorum eodem
 principe simulat, *ibid.* Iras ab ipso
 predicti principis responsum concepit
 premis, 249. Duos monachos capi-
 tit, *ibid.* Illos exuri jubet, 250. Ara-
 chan consiliarium ad se accersit, 235.
 Melancholicus detestatur, 293. Mortem mo-
 nachis minatur, *ibid.* Monachos xvii
 afficit martyrio, 296. Ejus ad illum
 oratio, 297. E usdem in eundem munit,
 298, 300. Compungitur, sed non con-
 vertitur, 305. Disputationem publicam
 liberam fide publica indicit, *ibid.* Di-
 sputationis legem statuit, 304. Ejus
 rhetores et sacerdotes obmutescunt,
 309. Inde magna animi anxietate tor-
 quetur, 311. Ejus ad Theudam respon-
 sio, 312. Cum Theuda diis sacrificat,
ibid. A Theuda consiliium et auxilium
 petit, *ibid.* Visitat egrotum filium, 318.
 Quid de filio faciendum deliberat, 322.
 Filium in regni partem dividiam vocat,
ibid. Respiciit, 324. Epistola ejus ad
 filium, *ibid.* Recipit filium ad se ve-
 nientem, 325. Inspectantibus omnes
 signum crucis adorat, 326. Idola ever-
 tit, *ibid.* Tempia Deo ædificat, *ibid.*
 Baptizatur, *ibid.* Pontifex etiam agit ma-
 gna cum humilitate, 327. Deo et filio
 gratias agit, *ibid.* Moritur, *ibid.* Cum
 cilicio sepelitur, *ibid.*
 Abhorre mala, quid, 319.
 Abibas continens et a secularibus re-
 bus abstractus, 929. A patre prebuen-
 sus, patienter sustinet, *ibid.* Solutus
 hæres a patre scribitur, *ibid.* Fratres
 facit coheredes, *ibid.* Partem suam in
 pauperes distribuit, *ibid.* Præcius est
 suæ mortis, *ibid.*
 Abiton Eusebii discipulus, 818.
 Abnegatio sui et humilitas ferramen-
 ta animæ, 625.
 Abraamæ genex ab errore cele-
 brandi Pascha contra usum Ecclesiæ a
 Marciano revocatur, 809. — **Abraamæ**
 siquis monachus et pontifex, 831. Cor-
 pna domat vigiliis, statione ei
ibid. Personam mercatoris

alios lucretur, *ibid.* Verbis injuriis offe-
 ditur, *ibid.* Pro adversariis orat et fide-
 jubet, *ibid.* In præsidem ab adversariis
 eligitur, *ibid.* Ecclesiam ædificat, *ibid.*
 Ordinatur sacerdos, 835. Fit Carrarum
 episcopus, *ibid.* Modus ejus in exhortan-
 tendo modo suavis modo asper, ut me-
 dici solent, *ibid.* Pane et aqua abstinet,
ibid. XL hymnos noctu decantat,
ibid. Victus ejus ratio, *ibid.* Liberalis
 in hospites, 858. Judicium ejus rectum,
 et justitia, *ibid.* Ab imperatore invisi-
 tor, *ibid.* Exsequis ejus interest im-
 perator et regina, *ibid.* Panis ejus
 vita functi omnibus pretiosi, 856.
 Abraham patriarcha ex rebus condi-
 tis Conditorem agnoscit, 250.
 Abraham abbas dictum, 817, 997.
 Abrahamus sua superbia a dæmoni-
 bus illudatur; se credens ordinatum
 presbyterum a Deo, 709. Humilitate a
 senioribus corrigitur, *ibid.*
 Abram eremita secundus Abraham,
 144. Castitatem a puero servavit, *ibid.*
 Parentibus locupletibus oriundus, *ibid.*
 Spemalia pueri contrahit, *ibid.* Adoles-
 cens ecclesiam frequentat, *ibid.*
 Verbi Dei studiosus est, *ibid.* Metri-
 monio jungitur, 145. Sponsam e thalamo
 legitime deserit, *ibid.* Aditum cel-
 las obstruit, *ibid.* Ad eum multus con-
 cursus, *ibid.* Sapientia sermo in eo,
ibid. Mercedem opulentiam in pau-
 peres distribuit curat, *ibid.* Ejus vestis,
 sagum et cilicium, *ibid.* Ejus suppellex,
 cæcus et psithum, *ibid.* Equaliter
 erga omnes affectus, *ibid.* Sermo ejus
 suavis, *ibid.* Vultus ejus sanctitatis
 imago, *ibid.* Quinquaginta annis in in-
 soluto perseverat, *ibid.* Ordinatur
 presbyter per impositionem manus
 episcopi, 146. Ecclesiam ex suo patri-
 monio construit, *ibid.* Orat pro Gentili-
 um conversione, *ibid.* Aras Gentilium
 everit, *ibid.* Graviter verberatus non
 curat verbera, *ibid.* Iterum verberatus
 semimortuus relinquitur, *ibid.* Tercio
 creditur, 147. Patientia ejus et
 charitate convertunt gentes, *ibid.*
 Omnes baptizat cis numero, *ibid.* In-
 star angeli habetur, *ibid.* Prædicat
 verbum neophyti, *ibid.* Oratione facta
 fugit amore solitudinis, *ibid.*, et 148.
 Queritur studiose, *ibid.* Revertitur ad
 cellam suam, *ibid.* A dæmone tentatur
 boni angeli specie, *ibid.* Superat dæ-
 monem humilitate, *ibid.* Et nomine
 Jesu, *ibid.* Securi tentat dæmon ejus
 cellam dejicere, et vincitur, *ibid.* Ignem
 cæci illa sus, *ibid.* Dæmon adole-
 centis specie ei apparet, *ibid.* Psallit, 149.
 Oratione fugatur, *ibid.* Victum se cla-
 mat, *ibid.* Imperterrus est adversus
 dæmones, *ibid.* Faciem et pedem non
 lavit, *ibid.* Animi ejus puritatem indi-
 cat facies, *ibid.* Facies ejus nec in
 morte mutata, *ibid.* Vestem cilicium

annis non mutavit, 150. Mariam ne-
 ptem suam docet Psalterium et Scri-
 pturas, 368. Facultates ejus jubet di-
 stribui pauperibus, 509. Visio ejus de
 lapsu Mariæ neptis, *ibid.* Dolet deper-
 ditam ovem, 370. Habitu militis ad ne-
 ptem suam perquirendam pergit,
ibid. Ejus cum Abrahamo patriarcha
 collatio, *ibid.* Mariæ presentiam a sta-
 bulario expetit, *ibid.* Qui L annis non
 gustarat carnem, modo carnes man-
 ducatur, 371. Cum nepte in cinicu-
 lum concedit, *ibid.* Aperit se ei cum
 lacrymis, hortaturque ut ad patriam
 vitam rediret, *ibid.* Neptem contusam
 solatur, *ibid.* Moritur anno ætatis 70
 conversionis 36, 372. Ejus eucomia,
 149, 372. Ejus reliquie sanitatem con-
 ferunt, 372.
 Abrenuntiatio perfecta usque ad ve-
 stium expoliationem, 666. — Abre-
 puntiationem Christi et baptismi exigit
 diabolus, 156.
 Abrodianus maritus Assyriæ, a sancto
 Macedonio opem pro uxore petit,
 830.
 Absida inscripta ab Alexandro Ma-
 gno, vide index, 225.
 Absolvitur monachus proprietarius
 mortuus excommunicatus et libera-
 tur, 925.
 Abstinentia Abbas ab aqua, 815.
 Abraam, lactucis, iytibus et apis vi-
 tam ducentis, in autumno vero fructi-
 bus, 835. Acapsimæ, lente madefacta
 viventis, *ibid.* Item Damiani, discipuli
 Polychronii, 846, nec non Dominiæ,
 856. Adolii, altero tantum die comeden-
 dentis, in Quadragesima vero post
 quintum diem se relicentis, 769. Am-
 moniæ et suorum vario, 746. Amnonii,
 nihil coctum unquam gustantis, 716.
 Item suorum, 759. Amoy, in morbo
 etiam ciborum incuriosi, 468. Anaxan-
 tonis, paucissimo cibo contenti, 875.
 Antonii, pane, sale et aqua duntaxat
 utentis, 58. Item Palæmonis, 105. Item
 Zachari, 156. Item monachorum Eva-
 grio colabantium, 479. Similiter Ro-
 mani, 826. Arsenii, parcissimo cibo
 contenti, 568. Barlaam, aqua et oli-
 bus victitantis, 533. Item Basili, 155,
 151. Item Posthumii, 235. Item Evagrii,
 704. Benjamin, triennio oleum non gu-
 stantis, 568. Candidæ, a carnibus, 780.
 Cononis, xxx annis semel in hebdo-
 mada panem comedentis, et aquam
 bibentis, 861. Damiani, discipuli Poly-
 chronii, lente madefacta viventis, 846.
 Item Dominiæ, 856. Eliæ mirabilis,
 747. Eliæ jam episcopi a vino abstinens,
 870. Elpidii, Sabbato tantum et die
 Domini a comedentis, 769. Esai, ante
 sois occasum cibum non sumentis,
 559, 569. Alterius Evagrii aqua et oli-
 ribus tantum victitantis, 764. Eusebii
 cicere et fabis aqua madefactis se nu-

trientis, 856. Ejusdem, xv caricia Quadragagesima transigentis, *ibid.* Hellenis a cibo, ne anima lædatur, 754. Hilarionis, in monachatu nihil occisum comedentis, 568. Joannis, ad decennium omni cibo corporali se privantis, 745. Joannis, a vitatico abstinentis, quia ei senior non benedixerat, 877. Macarii Romani, triennio herbis viventis, 250. Macarii Alexandrii et suorum, ab uva, 721. Annis vii tantum cruda comedit, *ibid.* Tantum buccellate comedit, quantum inanus ex lagena angustioris efferre posset, *ibid.* Macarii viui pocula etiam aquæ abstinentia castigantis, 509, 569. Macedonii, hordeo madefacto se sustentantis, 826. Macri, a pane et vino, 866. Marciani, nonquam ad satietatem comedentis aut bibentis, 806. Marce Ægyptiacæ, septemdecim annis in eremo tribus panibus victitantis, 388; de nide herbis contentæ, 389. Modachi cujusdam ab omni potu abstinentis, 543. Item alterius senis xl diebus a potu se continentis, 572. Monachi alterius, ab omni potu etiam in ardentissima febre, 909; in agro metentis, et ne spicam quidem siue venia comedentis, 569. Monachorum circa Jordanem commemorantium tempore Quadragagesimæ, 583, 584. Eorumdem pane non vescentium, 770. Monachorum septem, herbis, pomis et rore viventium, 550. Monachorum in Scythia, ab omni jusculo abstinentium, 568. Moysis, duodecim uncis siccæ panis viventis, 726. Onuphrii, dactylis et herbarum foliis victitantis, 102. Pachomii, qui toto conversationis suæ tempore nulla unquam fuit creatura satiatus, 152. Palæmonis, pane, sale, et aqua tantum victitantis, 415, 417. Pauli Galatæ, sextario lentis et parvo vasculo aquæ Quadragagesimam transigentis, 686. Pauli Nazarenensis, quinquaginta annis panis elemosyna ab Ecclesia subministrata viventis, 875. Petri Pyonii, tepida aqua pro vino utentis, 570. Philonii, a coctis, 770. Pior, aqua salsa, u.o. paximatio, et quia uo olivis victitantis, 505, 570. Pityronis, bis tantum in hebdomada comedentis, 760. Polychronii, septem dies jejulare soliti, 859. Posidonium, a pane xl annis abstinentis, 761. Posthumii, aqua et oleibus tantum vescentis, 235. Publii, panem ad trutinam comedentis, 814, 815. Romani, pane, sale et aqua solum contenti, 826. Veterum Scythiotarum, nunquam nisi hospitalitatis ergo cibum sumentium, 877. Senioris cujusdam, 492. Alterius etiam in morbo cibum recusantis, 572. Item alterius ægroti, omnis cibi oblitus, *ibid.* Senis cujusdam, xl diebus a potu se continentis, 572. Simeonis Stylitæ, septimo tantum die cibum sumentis, 170. Sismi, a vino abstinentis, et quare, *ibid.* Item Eliæ jam episcopi, *ibid.* Sophronii, annis lxx herbis viventis, 910. Theodori pueri admiranda, 123. Virginis cujusdam, Sabbato tantum et Dominica comedentis, 727. Item Elpidii, 769. Zachariæ, pane, sale, et aqua solum viventis, 156. Zenonis, pane et aqua victitantis, 827. Abstinentia a potu, 542, 572; a vino, 570, 870; a pane, 761, 770; ab aqua, 813; a pane et aqua, 835; a pane et vino, 866; a carnis, 572, 780; a carnibus et vino, 724; a coctis, 716, 770. Abstinentia faciem Abrabæ non immutat, 150. Abstinentia monachis necessaria, 514. Abstinentia a cibo miraculo probatur, 571. Abstinentia cibi et potus quæ et qualis sit oportet, 708. Abstinentia a carne et vino xl diebus cuidam œmoniaci in remediu in et gratiarum actionem a Macario inuncta, 724. Absti-